ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ N2 10.349.959/0001-90

PORTARIA GP Nº 028/2025

DISPOE SOBRE A CONCESSAO DE
DIARIAS A VEREADOR E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, ESTADO DO MARANHAO,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 12 - CONCEDER 3 (trés) DIARIAS AO VEREADOR AECIO AGUIAR FONSECA,

possibilitando a sua ida a Capital S&o Luis, nos dias 23 a 25, deste més, para me

representar no ENCONTRO DE PREFEITAS E PREFEITOS DO MARANHAO, evento este

que é de interesse desta Casa de Leis.

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo, com efeitos a contar

do dia 22/4/2025, revogadas todas as disposicdes em contrario.

Publique-se. Registre-se. D& ciéncia e Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

Montes Altos, 22 de abril de 2025.